ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (כב' השופט גיא אבנון) בת"פ 60110-12-19 מיום 13.12.22, במסגרתו הוטל על המערער עונש מאסר בפועל בן 14 חודשים (במצטבר לעונש שיוטל עליו במסגרת הליך אחר), מאסרים על תנאי כמפורט בגזר-הדין וקנס בסך ₪ 5,000 או חודש מאסר תמורתו.

2. המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירות של זילות בית המשפט לפי סעיף 255 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ואיסור פרסום דיון בדלתיים סגורות לפי סעיף 70(א)+(ו) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט).

המערער היה בעל דין בדיונים שהתנהלו בדלתיים סגורות בבית משפט לענייני משפחה. בהזדמנויות שונות בין השנים 2017-2019, פרסם המערער בפרופיל האישי שלו ברשת פייסבוק, אשר היה פתוח ונגיש לציבור, תכנים כתובים וקטעי וידאו, בהם אמירות מעליבות נגד שני שופטים אשר ניהלו את הדיונים (ואשר לבסוף אף פסלו עצמם מלדון בעניינו).

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם: מרים חייאבי רכזת מיין מוקדם - 074-7831077, מירב אבוחצירה רשמת מאסרים נדחים - 074-7831078, וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לנשיאת עונשו.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

עידו דרויאן-גמליאל, שופט

יורם צלקובניק, שופט עמית

דנה מרשק מרום, שופטת